
t MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor správy majetku

Objednávka č. 2022/1729/OSM.DZC/KM
MCP8 426187/2022

(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel: Mgr. JAN PYTEL, advokát
Se sídlem: náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha, 12000
IČO: 01659111
DIČ: CZ8302Ó30297

Objednatel: Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-2000881329/0800

Na základě Vaší nabídky ze dne 5.8.2022

Předmět objednávky: Právní služby

Služby by měly zahrnovat: Analýza právních poměrů týkajících se právních vztahů k privatizovaným
nemovitostem, příprava přípisů a odpovědí na požadavky bytových družstev, jednání s bytovými
družstvy a jejich právními zástupci a osobní konzultace a komplexní právní servis dle potřeb odboru
správy majetku.

Cena za předmět plnění bez DPH 495 000,00 Kě a včetně DPH 598 950,00 Kč.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál,
doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin).

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Na Košince 1/502, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 378 - vedoucí,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www.praha8.cz e-mail: posta@praha8.cz

t MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor správy majetku

Objednávka č. 2022/1729/OSM.DZC/KM
MCP8 426187/2022 

(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Mgr. JAN PYTEL, advokát
náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha, 12000
01659111
CZ8302Ó30297

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Na základě Vaší nabídky ze dne 5.8.2022

Předmět objednávky: Právní služby

Služby by měly zahrnovat: Analýza právních poměrů týkajících se právních vztahů k privatizovaným 
nemovitostem, příprava přípisů a odpovědí na požadavky bytových družstev, jednání s bytovými 
družstvy a jejich právními zástupci a osobní konzultace a komplexní právní servis dle potřeb odboru 
správy majetku.

Cena za předmět plnění bez DPH 495 000,00 Kě a včetně DPH 598 950,00 Kč.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál, 
doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin).

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: Na Košince 1/502, 180 00, Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 378 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz



Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí
objednatel {pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bezDPH).

* Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do června 2023.

Praha: 4.10.2022

radnNVlC Praha 8

Za správnost odpovídá: Mikulenková Kristýna

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Na Košince 1/502, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 378 - vedoucí,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www.praha8.cz e-mail: posta@praha8.cz


